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LISTA UDELEŽENCEV

"Kakovost zraka in zdravje ljudi- skupen interes nas vseh"

Celje, 4. december 2013 ob 10. Uri

	Zap.št.
	Ime in priimek
	Ustanova
	E-pošta

	1. 
	Sotošek Slavk
	/
	/

	2. 
	Nina Strle Mašat
	MOC
	nina.masat-strle@celje.si 

	3. 
	Brigita Čanč
	MO Maribor
	Brigita.canc@maribor.si 

	4. 
	Ivanka Turnšek
	ZIRS
	Ivanka.turnsek@gov.si 

	5. 
	Ferme Milan
	/
	Milan.ferme@gmail.com 

	6. 
	Franc Cajhen
	/
	/

	7. 
	Boris Šuštar
	CI Celje
	Boris.sustar@gmail.com 

	8. 
	Tomaž Ogrin
	IJS, LJ
	Tomaz.ogrin@ijs.si 

	9. 
	Peter Otorepec
	IVZ RS
	Peter.otorepec@ivz-rs.si 

	10. 
	Simona Uršič
	ZZV CE
	Simona.ursic@zzv-ce.si 

	11. 
	Nina Pirnat
	IVZ RS
	Nina.pirnat@ivz-rs.si 

	12. 
	Bojan Rode
	ARSO
	Bojan.rode@gov.si 

	13. 
	Samar Al Sayegh Petkovšek
	ERICO
	Samar.petkovsek@erico.si 

	14. 
	Zdenka Mazej Grudnik
	ERICO
	Zdenka.mazej@erico.si 

	15. 
	Jože Jurša
	MKO
	Joze.jursa@gov.si 

	16. 
	Anton Planinšek
	ARSO
	Anton.planinsek@gov.si 

	17. 
	Verica Vogrinčič
	ARSO
	Verica.vogrincic@gov.si 

	18. 
	Ludvik Stepančič
	/
	Ludvik.stepancic@aero.si 

	19. 
	Anja Deucman
	NT RC
	Anja.deucman@nt-rc.si 

	20. 
	Jasna Marković
	
	Jasna.markovic@guest.arnes.si 

	21. 
	Jani Jurkošek
	Štore Steel
	Jani.jurkosek@store-steel.si 

	22. 
	Nataša Kovač
	ARSO
	Natasa.kovac@gov.si 

	23. 
	Andrej Uršič
	ZZV CE
	andrej.ursic@zzv-ce.s 

	24. 
	Aljaž Plevnik
	UIRS
	Aljaz.plevnik@uirs.si 

	25. 
	Rozmari Petek
	VEČER
	Rozmari.petek@vecer.si 

	26. 
	[bookmark: _GoBack]Dijana Nježić
	ARSO
	Dijana.njezic@gmail.com 
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